АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального

строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами
землепользования и застройки Тарского городского поселения Тарского
муниципального района Омской области, на основании заключения по
результатам публичных слушаний/обгцественных обсуждений от 13.12.2024,
рекомендации Комиссии по подготовке проектов правил землепользования и
застройки.

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка и объекта капитального строительства -
«заправка транспортных средств» в отношении земельного участка с
кадастровым номером 55:37:000000:3088, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Омская область, Тарский район, г. Тара, ул.
Пригородная, з/у 1В.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике
Тарского городского поселения» и на официальном сайте
https://tarskoe.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

У / декабря 2024 года № /ЛОЛ.
г. Тара

И.А. Горбановский

https://tarskoe.gosuslugi.ru